S. Ida V. ob singularem SSS. Trinitatis cultum,  
admirandis è cælo donis, & ab Angelo tribus pre-  
tiosis lapillis, ditata; ac monita, ut tot jejunii tem-  
perares: postea ab Angelo tibi pasta; ad perci-  
piendam

perfidia, discordia, avaritiæ, & in-  
licitatis, flammâ ardere vidisti: qui à  
S. Joannes, minima quæque crimina tibi ob-  
jecto ab Angelis clypeo, contra ignea  
ferri jacula defensus es, Angelis familiaris sem-  
per: qui ad corpus redire, ut mundum ad frugem  
educeres, jussus, didicisti, mundum, Superiorum  
omnis ordinis negligentia, interire: qui Angêlos  
tanentes audisti: *Tempus, ad longam eternitatem,*  
*breves nimis labores nobis dare,* qui æger te alatis  
manibus in altum ferri vidisti: & Angelos, hæc  
verba concinentes, percepisti: *Ibunt Sancti de vir-*  
*tute in virtutem.* Ora pro me, Angelice Apostole,  
& ego id experiar; ut me à mundi, & inferni  
flammâ, cælo servem; ut me cælestes Angeli scuto  
pro, à dæmonum igneis jaculis, protegant nunc, &  
horâ felicis mortis meæ. Amen.

S. Marcelle Papa, qui pro Christo fustibus cæsus,  
animalium servitio, in cilicio defunctus es.

S. Berarde, Petre, Accursi, Adjute, & Otho, Or-  
dinis

si smder unjæ ut spæ  
Anima Martyrum.  
S. Jo contra pestem advocat  
OMNES SANCTI &c. pag. 40.  
S. MARIA, qua hodie in maximo ma-  
more moribundo Religioso tuo clienti mæriti in la-  
titiam dulcissimam convertisti, dato illo consilio, ut  
me nominare JESUM, amare JESUM, & mori in  
nomine JESU!

17. Januar. 16. Kal. Feb.

S. Antoni, qui ad illud in templo auditum. *Si his  
perfectus esse, vade, & vende omnia, & da pau-  
peribus, id fecisti; & adolescens, quicquid in ullo  
virtutis vidisti, æmulari studuisti: tot filiorum san-  
ctus Patriarcha, dæmonum tentantium semper vi-  
ctor, & terror. S. Pauli primi Eremitæ hospes, corvo  
illi tunc panem integrum afferente, cum alias tan-  
tum dimidium afferre soleret: qui mundum laqueis  
plenum conspexisti; & quia humilis, evasisti: qui  
animas*

tribus de dæ-  
rioriote.  
in asperrimo cilicio, &  
ere morientem, visens S. Petrus. suum dilectum  
& ad coronam invitavit: qui moribundum,  
qua cum Sanctis ejus provinciar, illi assistentibus  
contra dæmones defendisti.

S. Ricmire Abba, qui cæcum, prius peccata con-  
fessum, illuminasti.

S. Antoni, cui, quotidianis lacrymis ad cælestia  
anhelanti, dictum: *Paratus esto, quia Dominus jus-  
sit te migrare: cumque te sumptus ad migrandum  
habere negares, audisti: Si de peccatis agitur, remissa  
sunt; & paratus migrasti.*

S. Merule, lacrymarum, & elemosynarum, ple-  
ne; qui sertum, è candidis cæli floribus textum, de  
paradiso, super tuum caput descendens, vidisti, &  
tætu coronandam animam exhalasti.

S. Joannes, sanctæ indolis adolescens, qui à mor-  
o divinitus curatus, audisti è cælo: *Surge; ex hac  
nim molestia baud morieris: sed paratus esto; quia  
non diu hic futurus es.*

erisca Roma  
tantum annos nata, op  
adipe delibuta, à leone ad pedes a  
triduanâ inediâ afflicta, in equuleo ungalis ferr  
cruciata, à rogo illæsa, divino lumine, ac cælesti  
ce, cantuque Angelico animata, capite plexa, ad  
lum evocata es illâ voce: *Ingrederere in regnum calo-  
rum cum omnibus Sanctis; quia certasti pro nomine  
meo, & cadaver virgo ab aquilis custoditum.* Te  
nerrima, & fortissima Virgo. per omnia illa, dolori-  
bus; & gloriâ plena, mortis tuæ instrumenta, te ro-  
go, juva me inter dolores mortis meæ: ne per dolo-  
res mortis hujus, ad dolores æternæ mortis abri-  
piar; sed ad gaudiorum illorum æternitatem du-  
car, ubi in throno rutilante federe conspecta es.  
Amen.

S. Petre Apostole, Romanæ Cathedræ Prin-  
ceps.

Sancti Mosce, & Ammoni, milites pro Christo  
combusti.

S. Archelaa V.M. à famelicis Leonibus nihil pas-  
sa; cui opem vox è cælo missa spondit.

San-

te horat. . . . .  
Omni omnium admiratione.

S. Liberata Virgo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, de Providentiâ dicta, & hodie cele-  
brata; *cujus etiam hodie electionis diem celebrant ali-  
qui, quæ electa es ab æterno. O Domina, provide mibi;  
& effice, ut ita te colam, uti te coluerunt, & colunt  
electi Dei, in quibus radices misisti.*

10. JANUAR. 14. Kal. Feb.

S. Abundantia, cui in baptismo, ultro, in templo,  
accensæ sunt lampades: cui & nascenti, & mo-  
rienti campana, absque mortali ope, applausere:  
cujus mortem pretiosam etiam canentes Angeli  
ornavere. Ne, quæso, miseri hujus morientis obli-  
viscere, inter æternas delicias tuas, apud JESUM  
matrem, & MARIAM. Ora illos, ut lætitiâ An-  
gelis Dei creet mea mors, non verò dæmonibus:  
te in templo sancto gloriæ suæ, Deum meum, nã  
secum, benedicam, æternum benedictus. Amen.

Sancti Mari, & Martha, nobiles conjuges, cum  
filis

...tus, p... es.  
S. Bassiane Episc. hæreticorum malee. qui dum  
sacro fonte lavaberis, Angelus, pulcherrimâ luce  
splendens, te candidâ veste induit, qui in lance fal-  
câ, dæmonem æthiopem parvulum aspexisti, &  
fraudentum illum mercatorem convertisti: qui  
noctu SSS. Trinitatem rogans, ut te ad gloriam, di-  
ligentibus se promissam, dirigeret, vocem è coelo  
audisti: *Latere, fidelissime satelles Christi; quoniam  
deprecatio tua admissa est coram Domino, & sedes  
gratissima in celo tibi parata:* qui à S. Joanne Evan-  
gelistâ monitus es, ut patris tui technas effigeres.

S. Wulfstane Episc. in Synodo, contra menda-  
ces, à Sanctis Dunstano, & Oswaldo, defensè: qui  
post mortem Roberto Episcopo apparuisti, eum de  
ignavia corripuisti; ut sibi, ac suis acriter attende-  
ret, monuisti; ac dixisti, sic eum peccatorum veniâ,  
& cæli convivio potiturum: coram quo homo, ini-  
mico ignoscere nolens, à dæmone primò, secundò,  
tertiòque arreptus, à te postmodum, ubi ex corde  
ignovit, curatus est.

S. Catelle Episc. in carcere, à S. Michaelè Archang-  
gelo, bono animo esse iusse.

S. Lau-

S. I... anno  
JESUM parvulum... a quo illa aureum po-  
mum accepit, & ei flores hibernos dedit. Da mihi,  
quod ei donem; & fac, ut id donem Filio tuo, quem in  
Eucharistiâ accipio, quod illi maxime placet:

20. Januar. 13. Kal. Feb.

S. Sebastiane miles, qui è caelo audisti: *Nunquam  
non mecum eris;* qui ex aperto Angeli coram te  
libro visus es omnia dicere, quæ dicebas; qui fra-  
cto, in astrologiæ judicariæ usus facto, caelo vi-  
treo, Mathematicum persanasti, & convertisti; qui  
fagittis meta factus, metam sanctam attingisti,  
Deum; peste laborantium advocatus. Tuis, quæ-  
so, precibus id effice, ut plus animi semper luem  
horream, quàm corporis; ut ita omnia in oculis  
Dei faciam, ut in vitâ, in morte, in æternitate, sem-  
per sim cum Deo, & experiar illum: *Nunquam non  
mecum eris.* Amen.

S. Fabiane Papa M. qui delapsæ super tuum caput  
cælitus columbæ signo, in Pontificem electus es,  
Sancti Bassè, Inna, Leonti, & socii Martyres.

D 6

S. Neo-

...lli os univ...  
...illum  
...undum reddidit: qui dicitur eo, quod illis  
dæmon injiciebat, fræno liberasti, & eorum alteri  
dixisti: *Attende tibi; totus sis oculus instar Cheru-  
bini: cogita te inter laqueos incedere, qui è quodam  
sulphureum dæmonem, falsum se esse spiritum lu-  
xuriæ, fugasti, ad Eucharistiam accedentes, quos-  
dam illustres, quosdam nigros, esse vidisti, post  
mortem sanctam etiam admirandus.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, qua dilectam tuam Eustochium,  
cùm, ob vitæ arctioris curam, à pluribus affigeretur,  
visitasti, solata es, & de arcanis caelestibus docuisti.  
Doce me, & effice, ut propter humanos respectus nihil  
negligam eorum, qua Dei sunt!

S. MARIA, cujus mira effigies, hoc die anno 1418.  
Lilybæi reperta est; posteaquam tu religioso Ecclesia-  
sta per quietem oblata, eum monuisti, ut saxo quodam  
perfractio, tua istic imago quaereretur, quâ repertâ, ibi  
supplicibus aliis aurium, aliis lingua, usum reddidisti:  
Proregem Sicilia ab bernia, & complures alios à mor-  
bis aliis, persanasti. Doce me, hortare me, ut te qua-  
ram, atque inveniam; ut perficias aures meas, lin-  
guam meam, cor meum tibi.

21. Lan-

Jesus a...  
gladio transi...  
transivisti, & apud illum lucidas sedes accepisti.  
Gratulor felicitati tuæ! Ora & pro me illum, cui  
jam juncta es in cælis, ut ne sinat me ire in tenebras  
exteriores; verum etiam me, in lucidas illas sedes  
accipiat. O magistra divini amoris, quæ, hoc tuo  
die, S. Mechtildi visâ es ab altari venire, cum thuri-  
bulo aureo, gemmis distincto, cordis tui, & verbo-  
rum Dei amore ardentium, symbolo, ac animas  
orantium thure suavissimo recreare: cùm autem  
tua illa verba, *Amo Christum*, canerentur; Christus  
te sub suo brachio, tua verò verba omnia caracte-  
re aureo, longè lateque spendente, scripta ostendit;  
radio, è corde attentè orantium, in cor Dei; ac in-  
de in cor tuum, transeunte. Aliàs quoque ostensa es  
S. Gertrudi, cordi Christi admota; unde in corde  
Christi nobilitatæ preces, ad te, à clientibus tuis fu-  
sæ, in cor tuum instar nectaris, fundebantur: osten-  
sumque divinitus est, addictas tibi animas, à te, *sin-  
gulis horis*, cælesti splendore perfundi, cumque hoc  
die tota cælestis curia Deum, ob datam tibi gra-  
tiam, & gloriam, celebraret; vidit Gertrudis, Deum,

D 7

anno-

## XXII. JANUARI

sicut amari te, à me optant Sancti, qui te  
maberunt!

S. MARIA, quam, quo die, cum S. Agnete  
S. Mechtildis, à te jussa est AVE MARIA recita-  
mox in hac verba erupit: Ave ex Patris omni-  
potentiâ; ave ex Filii sapientiâ; ave ex Spiritus sancti  
benignitate, dulcissima MARIA, cælum & terram  
illuminans; gratiâ plena, replens omnes te diligen-  
tes! Imple cor meum, ut cor Agnetis, Mechtildis, ac  
omnium te diligentium implevisi: ut tandem serio  
amem Deum!

22. Januar. II. Kal. Feb.

S. Vincenti, qui verbera, & equuleum, pro Chri-  
sto passus, craticulæ impositus, prunis ardenti-  
bus suppositus, ac ferreis unguibus excarnificatus,  
candentibusq; laminis exustus, testaceis fragmen-  
tis instratus es, Angelo te confortante, & carce-  
re cælesti lumine illustrato, cujus sacrum cadaver  
corvus ab avibus ac lupo defendit. S. Vincenti, Lau-  
rentii æmule patriâ, doloribus, gloriâ, imple cor  
meum vivis prunis amoris Dei: solare me in supre-  
mo lectulo jacentem ad mortem: ut, tuis precibus  
adjutus, horrendum illum, æternis prunis stratum,  
lectum evadam, tecumque in beatâ æternitatis  
quiete quiescam. Amen.

S. Anastasi M. legendis, imitandisque Sancto-  
rum Vitis addictissime; cujus etiam imagine dæ-  
mones fugantur, & morbi; quem ligatum Cælitæ  
odoribus venerati sunt.